

SHANTI EDUCATIONAL INITIATIVES LIMITED



CIN: L80101GJ1988PLC010691

Reg. Office: 283, New Cloth Market, Raipur, Ahmedabad-380002

Corporate Office: Mondeal Square, A Wing,

6th Floor, Prahladnagar, Ahmedabad-380015

Contact No. +079 66177266, +91 9099004846

Email: info@sei.edu.in , website: www.sei.edu.in

NOTICE

Notice is hereby given in terms of Regulation 29 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, **14th February, 2019**, inter-alia to consider, approve and take on record Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended on 31st December, 2018.

Further details will also be available at company's website www.sei.edu.in and on website of Stock Exchange www.bseindia.com.

For, Shanti Educational Initiatives Ltd

Sd/-

Darshan Vayeda

Whole-Time Director

DIN : 07788073

Place: Ahmedabad

Date : 4th February, 2019

શાંતિ એજ્યુકેશનલ ઇનિશીએટીવ્સ લિમિટેડ



CIN : L80101GJ1988PLC010691

રજિ. ઓફિસ : ૨૮૩, ન્યુ ક્લોથ માર્કેટ, સયપુર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૨

બેંચોરેટ ઓફિસ : મોદીલ સ્ટવેટ, એ વિંગ, છક્કો માળ,

પ્રહલાદનગર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫

ફોન : +૦૭૯ ૬૬૧૭૭૨૬૬, +૯૧ ૯૦૯૯૦૦૪૮૪૬

ઇમેઇલ : info@sei.edu.in, વેબસાઇટ : www.sei.edu.in

નોટિસ

આથી સેબી (લિસ્ટેડ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ના નિયમન ૨૮ અને ૪૭ અનુસાર અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની બેઠક ગુરુવાર, ૧૪મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૯ ના રોજ અન્ય બાબતોની સાથે ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ પુરા થતાં કંપનીના ત્રિમાસિક ગણના અને ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોની વિચારણા, મંજૂરી અને રેકોર્ડ પર લેવા માટે યોજાશે.

વધુ વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ www.sei.edu.in અને સ્ટોક એક્સચેન્જ ની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

શાંતિ એજ્યુકેશનલ ઇનિશીએટીવ્સ લિ.

સહી/-

દર્શન વાચેડા

ડિરેક્ટર

સ્થળ: અમદાવાદ

તારીખ : ૦૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૯

ડિન : ૦૭૭૮૮૦૭૩